平成２７年１０月８日

会 員 各 位

(一社)富山県ビルメンテナンス協会

会 長 太郎田 光秀

                         総務委員会委員長  羽柴 俊成

平成２７年度労働安全衛生大会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、総務委員会では、平成２７年度労働安全衛生大会を次により開催いたしますので、

ご多忙とは存じますが、必ず各社１名以上ご参加くださいますようお願いいたします。

また、大会終了後、「平成２７年度優良従業員表彰式」を行いますので、併せてご臨席を

賜りますようお願いいたします。

つきましては、下記の「労働安全衛生大会参加申込書」により１０月２０日(火)までに、

協会事務局へ FＡＸにてご連絡願います。（E-mail の添付ファイル可）

記

１ 日  時 平成２７年１１月４日(水) 午後１時１０分～午後３時２０分

２ 会   場 富山県市町村会館 １Ｆ 101，102研修室   富山市下野 995-3

３ 大会内容

     （１）午後１時１０分～（１０分間）  労働安全衛生パトロール結果の報告

報告者   総務委員会委員長 羽柴 俊成

（２）午後１時２０分～（９０分間）  講演及び実習

       ・演題 「高所作業における安全対策及び保護器具の概要｣

・講師 北陸ガラス外装クリーニング協会 協会講師 古田島 修 氏

――――― 休  憩 （１０分）―――――

（３）午後３時００分～（２０分間）  平成２７年度優良従業員表彰式

労働安全衛生大会参加申込書

会  社  名  参加者のお名前 不参加 ☓ 印欄

                         協会 FＡＸ ０７６―４３１－３０５３